АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.08.2018           № 42-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации
города Мурманска от 30.11.2016 № 90-р «Об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции в администрации

города Мурманска на 2017 - 2018 годы»
(в ред. распоряжения от 04.10.2017 № 70-р)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018
№ 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020
годы»:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города
Мурманска от 30.11.2016 № 90-р «Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции в администрации города Мурманска на 2017 -
2018 годы» (в ред. распоряжения от 04.10.2017 № 70-р) следующие
изменения:

- дополнить пункт 3 новым подпунктом 3.10 следующего содержания:
3.10 Обеспечение принятия мер по

повышению эффективности
кадровой работы в части,
касающейся ведения личных дел
лиц, замещающих должности
муниципальной службы, в том
числе контроля за актуализацией
сведений, содержащихся в анкетах,
представляемых при поступлении на
такую службу, об их родственниках
и свойственниках в целях выявления
возможного конфликта интересов

постоянно Отдел
муниципальной
службы и кадров,
структурные
подразделения с
правом
юридического лица

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации
города Мурманска           А.И. Сысоев